## ZARZĄDZENIE NR 953/10 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 08 listopada 2010 r.

## w sprawie przedłużenia terminu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Suwałki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Suwałkach nr XXIII/206/08 z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 138, poz. 1366 z 10 czerwca 2008 r.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach nr XXIV/226/08 z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie zmiany w/w uchwały (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 138, poz. 1367 z 10 czerwca 2008 r.) oraz w związku z § 78 ust. 4 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach nr VII/58/03 z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 38, poz. 840 z dnia 12 kwietnia 2003 r.) z a r z ą d z a m, co następuje :

- § 1. Przedłużyć na dalszy okres dziewięćdziesięciu dziewięciu lat, ustanowiony do dnia 27 listopada 2010 r., termin użytkowania wieczystego przysługującego do zabudowanej na cele mieszkaniowe nieruchomości położonej w Suwałkach przy ul. Jesionowej 1, oznaczonej numerem geodezyjnym 23162 o powierzchni 0, 0997 ha, posiadającej księgę wieczystą Kw nr SU1S/00005083/3.
  - § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Pełniacy Funkcję

Prezydenta Miasta Suwałki

Wiesław Stelmach

Suwałki, dnia 08 listopada 2010 r.